Auszug aus unserer Getrankekarte it

Café Creme
Espresso

Espresso Doppelt
Espresso Macchiato
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
HeiBe Schokolade
Tasse Tee

Gerolsteiner

sprudel | medium | still

Coca Cola

Coca Cola light | zero

Fanta | Sprite

Schweppes

Bitter Lemon | Tonic Water | Ginger Ale
Energy Effect

Safte oder Saftschorlen

0,25l
0,75l
0,20l
0,20l
0,20l
0,20l

0,20l
0,20l

Orangen- | Apfel- | Ananas- | Maracujasaft

Lowenbrau vom Fass
auch als Alster moglich

Becks Blue Alkoholfrei
Franziskaner
Naturtrub | Kristall | Dunkel | Alkoholfrei

0,20l
0,30l
0,40l

0,33l
0,50l

02,50 Euro
02,20 Euro
03,80 Euro
02,50 Euro
02,90 Euro
02,90 Euro
03,20 Euro
02,90 Euro
03,50 Euro

02,60 Euro
05,60 Euro
02,60 Euro
02,60 Euro
02,60 Euro
02,60 Euro

02,60 Euro
02,80 Euro

02,10 Euro
02,90 Euro
03,40 Euro
03,50 Euro
03,90 Euro

[e)

- -

AHRBERGEN

Martini 0,05l 03,90 Euro
Bianco | Rosso
Noilly Prat 0,051 03,90 Euro
Aperol Spritz | Hugo 0,20l 06,50 Euro
Parkhotel Sekt 0,10l 03,90 Euro
0,751 21,00 Euro
Prosecco Al Galli 0,751 21,00 Euro
Veuve Clicquot Brut 0,75l 82,00 Euro
Veuve Clicquot Rosé 0,75l 84,00 Euro
Moet & Chandon Brut Imperial 0,75l 84,00 Euro

Aufgrund der Vielzahl an Weingiitern mit denen wir
zusammenarbeiten, um lhnen immer die aktuellsten und saisonal
passenden Weine anbieten zu kbnnen, kbnnen wir an dieser Stelle

nicht alle Weine auffiihren.

Gern empfehlen wir Ihnen passende Weine zu Ihrer Speisenauswahl.
Uberzeugen Sie sich von unserer Sammlung erlesener Weine und

fragen Sie nach unseren aktuellen Empfehlungen.



